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C E N N I K  K U R S Ó W  K O N W E R S A C Y J N Y C H  d l a  n o w y c h  g r u p

K U R S Y  K O N W E R S A C Y J N E  W  P R E F E R E N C Y J N Y C H  C E N A C H  ( Z N I Ż K I )

RODZAJ KURSU
I rata

DOROŚLI – ANGIELSKI / NIEMIECKI

2 raty

KURS SEMESTRALNY

KONWERSACJE

BUSINESS ENGLISH

1 × 2 g.lekc.
28 g.lekc. / semestr 
56 g.lekc. / rok

1 × 2 g.lekc.
28 g.lekc. / semestr 
56 g.lekc. / rok

410

460

180

190

1490

1600

500+400

540+440

900

980

1390

1490

850

920

KURS ROCZNY

6 rat 
listopad – kwiecień

KOSZT KURSU
CENA KURSU (wpłata

jednorazowa)
KOSZT KURSU

CENA KURSU (wpłata
jednorazowa)

/PROLOGSzkolaJezykowObcych

KONWERSACJE

BUSINESS ENGLISH

1 × 2 g.lekc.
28 g.lekc. / semestr 
56 g.lekc. / rok

1 × 2 g.lekc.
28 g.lekc. / semestr 
56 g.lekc. / rok

370

410

170

180

1390

1490

470+370

500+400

840

900

1290

1390

790

850



Z N I Ż K I :

 
T E R M I N Y  O P Ł A T  R A T A L N Y C H :

ZAJĘCIA INDYWIDUALNE: 120 zł za 45 min.

KURS ROCZNY 

• Cennik preferencyjny dla wszystkich kursantów, którzy ukończyli jakikolwiek kurs w PROLOGu
• Studenci – cennik preferencyjny 
• Kursy poranne – cennik preferencyjny 
• „Zapisz się ze znajomym” (-150 zł dla wszystkich)

 71 1140 2017 0000 4202 0567 3969

I rata płatna przed rozpoczęciem kursu
raty II–VII płatne do 10-go dnia każdego kolejnego miesiąca 

KURS SEMESTRALNY 

I rata płatna przed rozpoczęciem kursu
II rata płatna do końca listopada w semestrze zimowym lub do końca marca w semestrze letnim

 nr konta: mBank
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/PROLOGSzkolaJezykowObcych

UWAGA! W przypadku 4 lub mniej osób w grupie następuje redukcja ilości godzin. 


